大理卷烟厂制丝车间 3T 辅线购置加料机项目

中标候选人公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司的委托，对“大理卷烟

厂制丝车间 3T 辅线购置加料机项目（项目编号：2460010104020084）”采用公开招标方

式进行招标。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、开标日期、地点

1.日期：2024 年 7月 9 日上午 09 时 00 分

2.地点：红塔集团商务办公楼 4 楼 2号评标室

二、评审情况：评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件

进行严格、规范的评审，并按照评标办法的要求推荐中标候选人。

三、评审结果：

第一中标候选人：云南昆船烟草设备有限公司

投标报价（含税投标总报价）：¥3881181.15 元

增值税税率：13%

工期：

①供货期：合同签订后 120 日历天内完成设备备货，具备供货条件，接招标人供货通

知后 14 日历天内供货到招标人指定地点。

②现场施工工期：自接到招标人进场通知之日起 30 日历天内完成项目全部施工，并

通过招标人初步验收合格，具备试运行条件。（进场时间以招标人通知为准，中标人须在

进场前完成供货）。

质量：本项目中所涉及的所有设备的能力、方案、结构、制造、安全性等满足招标人

的工艺和系统能力需求，且符合相关的国家标准以及有关的行业标准，通过招标人一次性

验收合格。

项目负责人：窦毅

第二中标候选人：宝应仁恒实业有限公司

投标报价（含税投标总报价）：¥3886960.00 元

增值税税率：13%

工期：

①供货期：合同签订后 120 日历天内完成设备备货，具备供货条件，接招标人供货通

知后 14 日历天内供货到招标人指定地点。

②现场施工工期：自接到招标人进场通知之日起 30 日历天内完成项目全部施工，并

通过招标人初步验收合格，具备试运行条件。（进场时间以招标人通知为准，中标人须在

进场前完成供货）。

质量：本项目中所涉及的所有设备的能力、方案、结构、制造、安全性等满足招标人

的工艺和系统能力需求，且符合相关的国家标准以及有关的行业标准，通过招标人一次性

验收合格。

项目负责人：蒋星龙

第三中标候选人：深圳市格雷柏智能装备股份有限公司

投标报价（含税投标总报价）：¥3850000.00 元

增值税税率：13%

工期：

①供货期：合同签订后 120 日历天内完成设备备货，具备供货条件，接招标人供货通

知后 14 日历天内供货到招标人指定地点。

②现场施工工期：自接到招标人进场通知之日起 30 日历天内完成项目全部施工，并

通过招标人初步验收合格，具备试运行条件。（进场时间以招标人通知为准，中标人须在

进场前完成供货）。

质量：本项目中所涉及的所有设备的能力、方案、结构、制造、安全性等满足招标人

的工艺和系统能力需求，且符合相关的国家标准以及有关的行业标准，通过招标人一次性

验收合格。

项目负责人：吴忠良

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全满足招标文件资格要求。

五、公示期限：本公示期限 3个工作日（2024 年 7 月 10 日至 2024 年 7 月 12 日）。

六、异议受理：在公示期内，投标人有异议可向招标人监督部门书面提出（当面递交

或发送原件扫描件）。公示期过后不再受理。招标人监督部门联系电话：0877-2961234。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：玉溪市红塔区红塔大道 102 号（玉溪市气象二生活区）旁 2楼

联 系 人：张誉、杨永婧、张毅豪

电 话：0877-2295045

发布时间：2024 年 7 月 10 日